AVISO DE CONVOCAÇÃO

Ref.: Pregão Eletrônico nº 001/2020
Processo Administrativo nº 034/2020

Ref. Credenciamento de estabelecimentos

Evanilson Martins, Presidente da Câmara Municipal

de Santana de Parnaíba, no exercício de suas atribuições legais, torna público

que, Fica CONVOCADA a empresa LE CARD ADMINISTRADORA DE

CARTÕES LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF nº  19.207.352/0001-40, a

apresentar no prazo constante no item  16.3 do Edital, a relação dos

estabelecimentos com os respectivos comprovantes de credenciamento

devidamente formalizados.  Este Aviso de Convocação torna sem efeito e

substitui a convocação publicada no DOE-SP do dia 23/05/2020, pg. 77 de 82

do Caderno Executivo, no Site da Câmara, e nos jornais Agora S. Paulo e Diario

da Região na mesma data.

Santana de Parnaíba, 26 de maio de 2020

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
EVANILSON MARTINS

PRESIDENTE